Nidzica, 24 listopada 2011 rok

Do wszystkich Wykonawcoéw
nr post.: Tl. 271.31.2011

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr Tl. 271.31.2011
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy :
,dostawa materiatéw budowlanych”

WYJASNIENIA NR 1 TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z pozn.
zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikaciji Istotnych Warunkoéw Zamowienia
sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe materiatéw
budowlanych.

Tresc¢ pytania

Czes¢ Stolarka Budowlana

1. Czy w pozycji nr 19 chodzi o 1 cz 2 komplety skrzydet, poniewaz zaznaczone sg w dostawie
I'i 1V, a kolumnie razem wpisany jest 1 komplet ?

Odpowiedz

W pozycji 19 nalezy uwzgledni¢ 2 komplety skrzydet w kolumnie ilosci razem.

Tresc¢ pytania

Czes¢ Stolarka Budowlana

2) Prosze o podanie o jakie skrzydta chodzi w pozycjach 9,10,16,24, czy maja to by¢ skrzydta
petne, pokojowe itp. ?

Odpowiedz

W pozycji 9,10 czesci ,Stolarki Budowlanej”, przyja¢ skrzydta wewnetrzne, pokojowe, peine,
biate, drewniane, ptytowe, zamek oszczednosciowy (lub zamek na klucz zwykly), klamka, rozety
W pozycji 16, 24 czesci ,Stolarki Budowlanej”, przyja¢ skrzydta wewnetrzne, pokojowe, peine,
biate, drewniane, ptytowe, zamek (wktad z zamkiem na klucz zwykty), klamka, rozety

Tresc¢ pytania

Czesc¢ Posadzki i sciany

1. Prosze o sprecyzowanie czy w pozycji 7 klej do ptytek Atlas nalezy uwzgledni¢ klej
mrozoodporny, elastyczny czy standardowy do ptytek ?

Odpowiedz

W pozycji 7 czesci ,Posadzki i Sciany” uwzgledni¢ klej do ptytek standardowy.

Tresc¢ pytania

Czes¢ Instalacja Wod-Kan

1. Prosze o szczegotowe sprecyzowanie wymiaréw zlewozmywaka (poz.1) oraz szafki pod
zlewozmywak (poz.2). Jakiego majg by¢ korpusy i fronty tych szafek ?

Odpowiedz

W pozycji 1 czesci ,Instalacja Wod-Kan” przyja¢ zlewozmywak dwukomorowy ze stali
nierdzewnej 800x600

Tresc pytania

Czes¢ Instalacja Wod-Kan

2. Czy w pozycji 4 nalezy uwzglednia¢ kompakt uniwersalny czy typu warszawskiego ?

Odpowiedz
W pozycji 2 czesci ,Instalacja Wod-Kan” przyja¢ kompakt uniwersalny.
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Tres¢ pytania

Czes¢ Centralne ogrzewanie

1. Prosze o doktadniejsze sprecyzowanie w pozycji 1 — pieca kaflowego, poniewaz niewiele
mowi nam typ A1 produktu oraz jakie majg by¢ kolory kafli ?

Odpowiedz

W pozycji 1 czesci ,Centralne ogrzewanie” przyja¢ dobdr materiatéw do budowy dla pieca
55x77x175, kafle znormalizowane prostokatne o wymiarach 195 x 125 mm, kafle gtadkie, kolor
biaty lub inny.

Tresc¢ pytania

Zwracam sie z zapytaniem odnosnie przetargu na dostawe materiatdw budowlanych.
Prositabym o wyjasnienie w kwestii nawiewnikdw w oknach, poniewaz sg rézne modele
nawiewnikdéw poczynajac od standardowych poprzez higrosterowane, sterowane automatycznie
i ciSnieniowe.

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ nawiewniki standardowe.

Powyzsze wyjasnienia specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia zamieszczone sq na stronie
internetowej Zamawiajgcego — http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_ wiejska/
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